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CNPJ: 95561080000160 |E:
Endere¢o: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro
Fone: (43) 32668-8100

NOTA DE PAGAMENTO

CEP: 86250000
Fax; Mesmo

Municipio de Nova Santa Barbara - PR

Cidade: Nova Santa Barbara

Data Previsdo N° Liquidagdo N° Enpentio N° Requsicdo N°
04/10/2022 5076 4792/2022 2997/2022
Ntumero
nlicitagao
Zontrato/Aditivo
Sandncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia  Fim da vigéncia  Fim da vig. atualizacla  Inicio da execugdo Fim da execugdo  Fim da exe. alualizaca
- Credor
“ornscedor Matricula CPF/ICNPS
EDUARDO DO SOCORRO ARAUJO 1997-6 005.052.219-18
ZRUEEGO Bairro
AV WALTER GUMARAES DA COSTA, 665 - CASA CENTRO
ekl UF CEP Fone Tipo de conta bancaria  Banco  Agéncia Conta
Nova Santa Barbara/PR 86250-000 43991345558 Conta Corrente 104 910-5 100005807-1
Classificagao da despesa
1640 06 Secretaria Municipal de Educacgéo, Esporte e Cultura
06.002 Departamento Municipal de Educagéo e Escolas
12.361.0210.2015 Manutengao do Departamento Municipal de Educagéo e Escolas Valor
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETNOS R$ 33,00
Qutras informacgodes
Retengodes
Total de retenghes
R$ 0,00 !
Valorfiquido
R$ 33,00
Servidor que autorizou o pagamento
234741 - SIMON| APARECIDA BRAZ DE LIMA
Recursos Documento Data Valor
00000 - Recursos Ordinarios (Livres) Conta bancaria 100773 - BB- IPVA 100402 04/10/2022 R$ 33,00

Recibo

Recebi do Municipio de Nova Santa Barbara, a importancia de Trinta e Trés Reais, referente ao pagamento do empenho ntimero 2997/2022.

Assinatura:

Nova Santa Barbara, / / .
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VILMA APARECIDA DOS SANTOS

SIMONI APARECIDA BRAZ DE LIMA
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Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160  IE:
Enderego: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP: 86250000
Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo

NOTA DE LIQUIDAGCAO

Cidade: Nova Santa Barbara

orers Emtido em Requisicéo N° Enmpenho N°
4792/2022 30/06/2022 299712022
t.icitagao

T Nilmero

Semlicitagdo

Contrato/Aditivo

Tecugacia Corttrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizaca Inicio da execugfo Fim da execugdo Fim da exe. atuslizada
Credor

=wnacedor Matricula CPF/CNPRJ

EDUARDO DO SOCORRO ARAUJO 1997-6 005.052.219-18

Errego Bajrro

AV WALTER GUIMARAES DA COSTA, 665 - CASA CENTRO

Zioeoe/UF CEP Fone Tipo ¢k conta bancdria  Banco  Agércia Conta

Nova Santa Béarbara/PR 86250-000 43991345558 Conta Corrente 104 910-5 100005807-1

Classificagdo da despesa

1640

Qutras informagdes

Retencgoes

06 Secretaria Municipal de Educacéo, Esporte e Cultura - ‘,439‘,“0(’99!“9938
06.002 Departamento Municipal de Educagéo e Escolas R$33,
U Vel liquidado
12.361.0210.2015 Manutencao do Departamento Municipal de Educagéo e Escolas "Rg 3300
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETVOS - SaidodLiquicar
00000 Recursos Ordinarios (Livres) R$ 0,00
Total de retengdes
R$ 0,00
i s valor liquido
R$ 33,00

Servidor que autorizou a liquidagdo

234741 - SIMONI APARECIDA BRAZ DE LIMA

Histérico

£STA IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITAGAQ DE DIARIA AO FUNCIONARIO

LRAUJO, PARA CUSTEAR DESPESAS COM ALIMENTACAC, EM VIAGEM A CIDADE DE LONDRINA-PR,
JEICULO ONIBUS PLACA BCO 4G84, DE USO DA SECRETARIA DE EDUCACAO, QUE SE ENCONTRA
DIA 30 DE SETEMBRO DE 2022.

§V/ Y
— N

EDUARDO DO SOCORRO
PARA BUSCAR
EM MANUTENGAOQ, NO

Claudia Pereira da Siva SIMONI APARECIDA BRAZ DE LIMA

Emissor




Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160  {E:
Endereco: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Barbara
Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo

NOTA DE EMPENHO

R ] Tipo Emitido em Requisicdo N° Req. Conpra N°
2897/2022 Ordinario 30/09/2022
Lizitagao

Ndrrero
Semicitagdo
Contrato/Aditivo
o Semeia Confrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. aludizada
Credor
Forrscedor . Matricula CPF/CNPJ
EDUARDO DO SOCORRO ARAUJO 1897-6 005.052.219-18
Zrgeego Bairro
AV WALTER GUIMARAES DA COSTA, 665 - CASA ~ CENTRO
SudsdeUF CEP Fore Tipo de conta bancéria  Banco  Agéncia Conta
Nova Santa Barbara/PR 86250-000 43991345558 Conta Corrente 104 910-5 100005807-1
Classificagdo da despesa
08 Secretaria Municipal de Educagéo, Esporte e Cultura C i Seldoanteria
06.002 Departamento Municipal de Educacéo e Escolas R$7.125,00
= .. Sl Valor empenhado
12.361.0210.2015 Manutengao do Departamento Municipal de Educagéo e Escolas o R$ 33,00
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETNVOS e S sag gl
1640 00000 Recursos Ordinarios (Livres) R$ 7.092,00

Do Exercicio

QOutras informagdes

Histdrico
ESTA IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITACAO DE DIARIA AO FUNCIONARIO EDUARDO DO SOCORRO ARAUJO, PARA
CUSTEAR DESPESAS COMALIMENTACAO, EM VIAGEM A CIDADE DE LONDRINA-PR, PARA BUSCAR VEICULO ONIBUS PLACA BCO 4G84, DE
USO DA SECRETARIA DE EDUCACAOQ, QUE SE ENCONTRA EM MANUTENGAQ, NO DIA 30 DE SETEMBRO DE 2022.
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Claudia Pereira da Slva LAURITA DE SOUZA CA S ALMEIDA SIMONI APARECIDA BRAZ DE LIMA
Emissor Contador - CRC: 446096 /




760 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BARBARA

Av.: Walfredo Bittencourt Moraes, 222, @ (43) 3266.1222 C.N.P.J.N.° 95.561.080/0001-60

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO, ESPORTE E CULTURA

— Rua: Augusto Pereira de Quadros, 200, & (43) 3266-1033 —
E-mail: dep_educa@nsb.pr.gov.br — Nova Santa Barbara - Parana

CORRESPONDENCIA INTERNA

N°©214/2022

DE: SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO, ESPORTE E
CULTURA

Data: 30/09/2022

PARA: SETOR DE CONTABILIDADE

ASSUNTO: EMPENHO DIARIA

Tem a presente, a finalidade de solicitar de Vossa Senhoria o empenho e

pagamento de 1 (uma) didria no valor de R$33,00 (Trinta e trés reais), ao servidor Eduardo

do Socorro Aragjo.

Informo que o valor requisitado sera para custear despesas com alimentagdo em

viagem a Londrina — Pr. Motivo: buscar Onibus Placa BCO4G84 que estava em manutengao.

Data da Viagem: 30/09/2022 (Sexta - Feira).
Horario de Saida: 15:00h

Sendo o que se apresenta para 0 momento, subscrevo-me.

» pEv
v WM

I j s ’
Simoni ﬂpa’recw[a Braz de Lima

Secretaria Municipal de Educagéo, Esporte e Cultura

Atenciosamente,

Portaria N° 35/2021
. /’//» i ’( ) // .0 v i ; e \
Recebido por: Vi “O /Jm ‘ /éjéwé@ﬂ 7. Ro /o9 | 4
Nome/ Assindtura




FREFEITURA MUNICIPAL DE

NOVA SANTA BARBARA

ESTADO DO PARANA

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS

Funciondrio: Cargo ou Fun¢éo:
Eduardo dq,Socorro Aratijo Ax. Administrativo
Orgao: Secretaria de Educacéio Nota de Empenho N°
Solicitagdo N°
Dotagdo Orgamentdria;
Especificagdo:
TOTAL DO RESSARCIMENTO:
- RESUMO DAS DESPESAS
DATA DIARIA TRANSPORTE QUTROS TOTAL
30/09/2022 33,00 Terrestre 33,00
TOTAL 33,00
TOTAL DA RESTITUICAO OU REEMBOLSO (se houver)

Nome: Eduardo do Socorro Arailjo

- 7
R

Nome: Katia Gardénia dos Santos

7/
Assinatura do-F, ulciondrio Secretdrio Assinatura do Tesoureiro
07/10/2022

DATA

HISTORICO DO ITINERARIO

30/09/2022

VIAGEM A CIDADE DE LONDRINA-PR, PARA BUSCAR VEICULO ONIBUS
PLACA BCO 4G84, DE USO DA SECRETARIA DE EDUCACAO

Avenida Walfredo Bittencourt de Moraes n° 222, Fone/Fax: (43) 3266-8100, CNPJ n.° 95.561.080/0001-60

E-mail: pmnsb@nsb.pr.com.br - Nova Santa Barbara - Parana
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Emisséo de comprovantes

https://autoatendimento2.bb.com br/aapj/homeApj4 bb?tokenSessa...

(G3330414392905841
04/10/2022 14:52:42

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
34/18/2022 - AUTOATENDIMENTO - 14.52.44
25739092573 SEGUNDA VIA 8202

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: PM NOVA S BARBARA -IPVA
AGENCIA: 2573-9 CONTA: 16.077-3
FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : PM NOVA S BARBARA -IPVA
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 0910-5 - ASSAI
CONTA: 100.005.807-1

FAVORECIDO: EDUARDO DO SOCORRO ARAUJO

CPF/CNPJ: 005.0952.219-18

VALOR: R$ 33,00
DEBITO EM: 04/10/2022

DOCUMENTO: 100402

AUTENTICACAO SISBB: 7.325.014.301.74B.1AE

04/10/2022 14:52




